

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2014 - PR

Processo Administrativo: 56/2014
Data do Processo Adm.: 21/08/2014
Processo de Licitação: 56/2014
Data do Processo: 21/08/2014

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	33,000	UN	Computador Completo - Intel Core i7-3770T Processador 1155, (8M Cache, up to 3.70 GHz), Placa mãe socket 1155, Memória 8 GB, Monitor LED 21,5, HD 1TB, DVD RW, Leitor de Cartão, Kit mouse, teclado e caixa de som, estabilizador bivolt 500 VA (23235)	-----	3.332,6600	109.977,7800
2	21,000	UN	Computador Completo - monitor 18,5 LED, processador core 15 4GB memória 1 TB HD, Gravadora de DVD, Gabinete 2 baias ATX , Kit mouse, teclado e caixa de som, estabilizador bivolt 500 VA (23236)	-----	2.449,0000	51.429,0000
3	20,000	UN	Estabilizador 600VA BIVOLT (23237)	-----	173,3300	3.466,6000
4	25,000	UN	MOUSE LASER USB PTO (20519)	-----	35,0000	875,0000
5	15,000	UN	Modem ADSL D ADSL-500B/BR (23238)	-----	121,6600	1.824,9000
6	25,000	UN	Teclado ANB-00005 USB MULTIMIDIA (23239)	-----	49,9300	1.248,2500
7	25,000	UN	Fonte 350W 20+4P (23240)	-----	73,2300	1.830,7500
8	10,000	UN	HUB 8 PORTAS (23241)	-----	71,6300	716,3000
9	10,000	UN	PLACA DE REDE 10/100 (14381)	-----	40,0000	400,0000
10	15,000	UN	Placa mãe socket 775 DDR3 (23242)	-----	306,6300	4.599,4500
11	12,000	UN	HD 500GB SATA 2 7200RPM (23243)	-----	316,6600	3.799,9200
12	5,000	UN	HD externo 500GB SATA 2 7200RPM (23244)	-----	316,6600	1.583,3000
13	10,000	UN	Memória DDR3 4GB 1333 (23245)	-----	230,0000	2.300,0000
14	2,000	UN	Notebook processador core 15, 6GB de memória, 750 HD, tela LED de 15,6, Teclado português, Gravador de CD e DVD, Portas USB 2.0, HDMI 1.4 e RJ45 Ethernet, web cam, microfone (23246)	-----	2.499,0000	4.998,0000
15	118,000	UN	Tonner HP 35 A (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentem a mesma qualidade dos originais). (23247)	-----	236,6600	27.925,8800
16	50,000	UN	Tonner Samsung SCX 4200 (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentem a mesma qualidade dos originais). (23248)	-----	280,0000	14.000,0000
17	81,000	UN	Tonner HP 85 A (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentem a mesma qualidade dos originais). (23249)	-----	236,9600	19.193,7600
18	16,000	UN	Tonner Lexmark X 203 (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentem a mesma qualidade dos	-----	331,9300	5.310,8800

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2014 - PR

Processo Administrativo: 56/2014
 Data do Processo Adm.: 21/08/2014
 Processo de Licitação: 56/2014
 Data do Processo: 21/08/2014

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
19	25,000	UN	originais). (23250) Tonner Lexmark E 120 (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23251)	-----	278,3300	6.958,2500
20	22,000	UN	Tonner Laser Jet Cp 1025 nw Preto (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23252)	-----	243,3300	5.353,2600
21	19,000	UN	Tonner Laser Jet Cp 1025 nw Ciano (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23253)	-----	263,3300	5.003,2700
22	19,000	UN	Tonner Laser Jet Cp 1025 nw Amarelo (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23254)	-----	263,3300	5.003,2700
23	19,000	UN	Toneer Laser Jet Cp 1025 nw Magenta (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23255)	-----	263,3300	5.003,2700
24	45,000	UN	Tonner HP 12A (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23256)	-----	280,3300	12.614,8500
25	13,000	UN	Tonner Samsung ML 2851 (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23257)	-----	306,6600	3.986,5800
26	10,000	UN	Tonner Samsung D105C (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23258)	-----	296,3300	2.963,3000
27	33,000	UN	Tonner HP 36 A (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23259)	-----	276,3300	9.118,8900
28	10,000	UN	Tonner HP 15A (original NOVO: produzido ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de	-----	279,6600	2.796,6000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2014 - PR

Processo Administrativo: 56/2014
Data do Processo Adm.: 21/08/2014
Processo de Licitação: 56/2014
Data do Processo: 21/08/2014

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
29	4,000	UN	impressão, desde que apresentam a mesma qualidade dos originais). (23260) Impressora Matricial, aproximadamente 80 colunas 9 agulhas, conectividade USB, memória de no ímino 64 KB, Durabilidade da cabeça de impressão: no mínimo 400 milhões de caracteres. Capacidade de papel suportado: folha solta, formulário contínuo. Bivolt, Compatível com Windows 2000 / Windows 7 / Windows 8 / Windows 98 / Windows Vista / Windows XP (23288)	-----	943,5500	3.774,2000
30	3,000	UN	Monitor LED 21,5, HDMI/DVI/FHD/Ajuste de altura (23261)	-----	799,9000	2.399,7000
31	3,000	UN	Placa de vídeo VGA, 1GB EXP. GF-8400 EVGA DDR3 HDMI (23262)	-----	180,0000	540,0000
32	24,000	UN	Impressora Multifuncional Laser, sistema de impressão, cópis, digitalização, bandeja de entrada 150 folhas, cabo incluso, memória 8 MB, portas USB 2.0, Ethernet, até 18 ppm, estabilizador Bivolt 1KVA (23263)	-----	1.399,0000	33.576,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	354.571,2100